
 

 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ KOORDINATORIUS (VYR. SPECIALISTAS) 

 

 

SPRENDIMO  

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. GRUODŽIO 18 D. 

SPRENDIMO NR. T-401 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS SENIŪNAIČIŲ 

IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO“ PAKEITIMO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

 

2023 m. ________________    d.  

Šiauliai 
 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai. 

Sprendimo projekto tikslas – pakeisti Seniūnaičių išlaidų, susijusių su jo veikla, apmokėjimo ir 

atsiskaitymo tvarkos aprašą, patvirtintą Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 18 d. 

sprendimo Nr. T-401 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės seniūnaičių išlaidų apmokėjimo“ 2 punktu. 

Pakeitimai yra inicijuojami, vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

pakeitimais, įsigaliosiančiais nuo 2023 m. balandžio mėn.  

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.  

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas.  

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Sprendimu projektu keičiamos nuostatos, kurias numato nauja LR vietos savivaldos įstatymo 

redakcija dėl savivaldybės mero ir administracijos direktoriaus funkcijų.  

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (nurodomos tiek teigiamos, tiek neigiamos galimos 

pasekmės). 

Numatomos teigiamos pasekmės. 

Priėmus sprendimą keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Galiojantys teisės aktai nebus keičiami ar pripažįstami netekusiais galios. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų priimti nereikės. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos (nurodoma, kiek biudžeto lėšų pareikalaus ar leis 

sutaupyti sprendimo įgyvendinimas).  

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas (jei tokį vertinimą reikia atlikti, nurodoma, 

kad pridedama Antikorupcinio vertinimo pažyma). 

Vertinimas nėra atliekamas. 

Sprendimo projektą parengė. 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos nevyriausybinių organizacijų koordinatorė (vyr. 

specialistė) Jurgita Vorevičienė.  

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai.  

Neatlikta ir nenumatyta. 

 

 

 

Nevyriausybinių organizacijų koordinatorė 

(vyr. specialistė)                                                                                                      Jurgita Vorevičienė 
 

 


